PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в Постановление администрации городского округа город Кулебаки  от 28.02.2017г №354 «О проведении плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения  использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению»

	 В связи с проведением плановой проверкой контрольно-счетной палаты Нижегородской области годового отчета об исполнении бюджета городского округа город Кулебаки за 2016 год, руководствуясь ст. 39 Устава городского округа город Кулебаки, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. В постановлении администрации городского округа город Кулебаки от 28.02.2016г №354 «О проведении плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения  использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки Нижегородской области по целевому назначению» внести  следующее изменение:
- в Графике проведения плановых выездных мероприятий по осуществлению выборочного контроля соблюдения использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Кулебаки  Нижегородской области по целевому назначению, утвержденном Постановлением №357 от 29.02.2016  в  строке 2 срок проведения обследования изменить период проведения обследования, в связи с чем вместо слов «с 10.04.2017г по 28.04.2017г» читать «с 22.05.2017г по 09.06.2017г»

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области (А.В. Борисову).
Глава администрации                                                                      Л.А. Узякова

№ 616

31 марта 2017 года